
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 09.01.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Bank of America 'Türk bankaları yeniden radarda' başlıklı 

raporunda yıllar sonra Türk bankalarına yatırımcı 

ilgisinin arttığını belirtti. 

ABD 

Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman,para 

politikasını artık yeterince kısıtlayıcı olarak gördüğünü 

söyleyerek şahin görüşünden geri adım attı. 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in enflasyonu 

düşürme ve düşük işsizliği sürdürme şeklindeki ikili 

hedeflerinin henüz çatışmadığını söyledi. 

Amerikalı tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi 

geçen yıl aralıkta yüzde 3 ile Ocak 2021'den bu yana en 

düşük seviyesine indi. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB), Almanya'nın elektrikli otomobillere 

batarya üretecek tesis inşasına 902 milyon euro destek 

sağlamasını onayladı. 

Euro Bölgesi'nde ekonomik güven 3. ayda da iyileşti. Bu 

iyileşme, bölge ekonomisinde ılımlı toparlanma 

olabileceği beklentisini artırdı. 

Almanya'da fabrika siparişleri Kasım'da tahminlerin 

altında kaldı. 

Asya 

Tokyo'nun enflasyon oranı bir önceki aydaki yüzde 

2,6'dan Aralık ayında yüzde 2,4'e yavaşladı. 

Dünya 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 

Ratings, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'da, finansal 

sektörlerin görünümünün çoğunlukla "nötr" olduğunu 

açıkladı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.09545 0.15% 

GBP/USD 1.27517 0.25% 

USD/JPY 144.158 -0.41% 

USD/TRY 29.8713 0.1% 

EUR/TRY 32.7518 0.26% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 16917 1.13% 

DJI 37931 0.56% 

S&P 4800.25 1.37% 

NASDAQ 16799.75 2.02% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2027.14 -0.81% 

XAG/USD 23.082 -0.39% 

WTI 71.01 -4.08% 

HG 3.824 0.56% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 
10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Kasım) 
13:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı  
14:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Aralık) 
 
*Hazine, 2 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi 
gerçekleştirecek. 
*Hazine, 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek. 
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Ons altında baskı sürüyor 

FED’den Mart ayında faiz indirimi olacağına dair beklentilerin zayıflaması sarı metalde kar satışını ön plana çıkarmaya 

devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin yukarı hareketi de satış baskısını destekliyor. Perşembe ABD TÜFE verisi 

önemli olacak. Verinin soğumaya işaret etmesi ons altını destekleyebilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altında tepki alımları hız kazandığında ilk etapta 2040 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın 

olası satış baskısında 2020 seviyesi destek olarak izlenebilir. 2020 seviyesinden satışlar derinleşirse 2010 seviyesi 

izlenebilir. 

Destekler: 2020 / 2010  / 2000 

Dirençler:  2040 / 2050 / 2070  
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Petrol destek arıyor 

 

Petrol fiyatlarında baskı devam ediyor. Brent Petrol güne 76,42 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 71,02 

seviyesinden başladı. Suudi Arabistan’ın fiyatları düşürmesiyle birlikte baskının arttığı petrol piyasasında reel piyasada 

talebin azalması fiyatları daha da baskılıyor. Petrol piyasasının bu hafta takip edeceği veri ise Perşembe günü 

açıklanacak olan ABD TÜFE Verisi olarak karşımıza çıkıyor. Verinin yıllık bazda %3,20 olması bekleniyor. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 22 günlük hareketli ortalaması olan 77,54 seviyesinin altında fiyatlanıyor. Yukarı 

yönlü hareketlerde bu seviye direnç seviyesi olabilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 75$ takip edilebilir.  

Destekler: 75,00 / 73,50 / 70,00 

Dirençler: 77,54 / 78,81 / 80,00 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 70$ üzerinde fiyatlanıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 72,57 seviyesi direnç seviyesi 

olarak izlenebilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 69,14 destek olabilir. 

Destekler: 70,00 / 69,14 / 66,39 

Dirençler: 72,57 / 73,77 / 75,00 
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EURUSD paritesinde ABD TÜFE verisi öncesi bekleyiş sürüyor 

Cuma günü gelen verilerin ekonominin beklentinin üzerinde canlı kaldığına dair sinyaller vermesine karşı Fed 

yetkililerinin ılımlı mesajları pariteyi destekledi.  Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, para politikasının 

yeterince sıkılaştığını belirterek, aşırı sıkılaşmayı engellemek için faiz indirimlerine başlamanın eninde sonunda 

uygun olacağını söyledi. Perşembe günü açıklanacak ABD TÜFE verisi öncesi ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4 

seviyesinin üzerinde tutunması ise paritedeki yükselişleri sınırlayan bir faktör olarak karşımıza çıkıyor. Bugün 

Avrupa’da Almanya sanayi üretimi ve Avrupa işsizlik oranı verileri takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: Yatay hareketin hakim olduğu parite, destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0920 seviyesinden destek 

buldu. Paritede bugün üzerinde kalmakta zorlandığı 1,0965 seviyesi takip ediliyor olacak. Momentum kaybının 

oluştuğu paritede 1,0965 seviyesi aşılamaması durumunda ilk aşamada tekrardan 1,0920 bölgesine doğru geri 

çekilmeler görülebilir. Alımların güçlenmesiyle birlikte oluşabilecek 1,0965 seviyesinin üzerinde oluşabilecek 

fiyatlamalarda ise 1,0985 seviyesi ilk direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Dirençler: 1,0985 / 1,1000 / 1,1020 

Destekler: 1,0920  / 1,0880 / 1,0850 
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DolarTL 29 seviyesi üzerinde pozitif seyir hakim 

DolarTL’de 29.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun . CDS tarafında ise 300 seviyesinde seyir devam ediyor. Türkiye’nin hem risk algısında hem de uygun 

maliyetli borçlanması açısından bu düşüş oldukça olumlu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya 

devam ediyor. 

 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 30.00 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekleriz. DolarTL’de 29,50 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 29.50 \ 29,20 \ 29,00  

Dirençler: 29.90 \ 30.00 \ 30.10 

 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 

Destekler: 32.00 \ 31.50 \ 31.00  

Dirençler: 32.80  \ 33.00 \ 33.20 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


